должна быть не менее размера, необходимого для завершения (окончания) формирования 

фонда: 6 (Шесть) месяцев с даты начала формирования фонда. 

Сумма денежных средств, передаваемых в оплату инвестиционных паев, необходимых 

для завершения (окончания) формирования фонда: 25 000 000 (Двадцать пять миллионов) 

рублей. 

Датой завершения (окончания) формирования фонда является дата направления 

управляющей компанией в Банк России отчета о завершении (окончании) формирования 

фонда. 

21. Дата окончания срока действия договора доверительного управления фондом:

[...]

8) иные случаи, предусмотренные Федеральным законом "Об инвестиционных фондах". 

Выдача инвестиционных паев при формировании фонда 

61. Выдача инвестиционных паев при формировании фонда осуществляется при 

условии передачи в их оплату денежных средств в размере не менее 25 000 000 (Двадцать 

пять миллионов) рублей. 

62. Выдача инвестиционных паев при формировании фонда осуществляется при 

условии включения в состав фонда имущества, переданного в оплату инвестиционных паев. 

При этом выдача инвестиционных паев должна осуществляться в день включения в состав